УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

29 января 2021 года №81

ст-ца Староминская

О присвоении статуса муниципальной иновационной площадки
в 2021 году.

В целях повышения эффективности иновационной деятельности
педагогических работников образовательных организаций и привлечения их
к научной и исследовательской деятельности, повышения качества
образования в условиях реализации федерального государственного
стандарта дошкольного образования, на основании положительной
эеспертизе проекта МБДОУ « ДС №1» по теме «Академия смышленых
ребят» или развитие социальной компетентности у детей старшего
дошкольного возраста посредством игр-головоломок как дидактического
инструмента» п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить статус муниципальной иновационной площадки
муниципальному бюджетному общеобразовательному дошкольному
учреждению «Детский сад №1» по теме «Академия смышленых ребят» или
развитие социальной компетентности у детей старшего дошкольного
возраста посредством игр-головоломок как дидактического инструмента» с
29 января 2021 г. по 29 января 2024 г.

2. Поручить методисту муниципального казенного учреждения
дополнительного профессионального образования « Районный методический
кабинет» муниципального образования Староминский район Лацынник
Валерии Владимировне:

1) Координацию деятельности муниципальной иновационной площадки
МБДОУ «Детский сад №1»;

2) Проведение мониторинга промежуточных результатов иновационной
деятельности вышеуказанной образовательной организации.

3. Заведующей МБДОУ «Детский сад №1» (Скобелкиной С.В.)
обеспечить выполнение заданий, предусмотренных утвержденным планом
реализации проекта в установленные сроки, предоставлять отчетные

материалы в строгом соответствии с календарным планом реализации
проекта.

4. Контроль за исполнением приказа оставлю за собой.

Начальник управления образования В.Ю. Ульянов